
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 

ПРИКАЗ 
 

09.06.2012 № 1009 
 

 

О внесении изменений в приказ № 801 от 14.05.2012 
 

 

В связи с проведением регионального «Бала выпускников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести в приказ департамента образования и молодёжной политики ад-

министрации города Нефтеюганска от 14.05.2012 № 801 «О проведении цере-

монии награждения выпускников, окончивших школу с медалью «За особые 

успехи в учении» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции «Отделу 

общего образования, инспектирования и оценки качества (О.В. Соловьева) ор-

ганизовать проведение церемонии награждения выпускников, окончивших 

школу с медалью «За особые успехи в учении» на базе муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» 19.06.2011 в 10:00».  

2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества (О.В. 

Соловьева) осуществить рассылку данного приказа в срок до 15.06.2012. 

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования Н.А. Запрягаеву. 
 

 

Директор                                                                     Т.М.Мостовщикова 
 

 
 

О.В.Соловьева 

23 11 88 


